
РОССИ ИСК АЯ ФЕДЕР АЦИЯ 
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАННКННСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА»_______

И Р И К  А 3

от 13.12,2024 года № 499
с. Паники

Об обеспечении наборами пищевых продуктов родителей (законных 
представителей) обучающихся МОКУ «Паникинская СОШ», 
осваивающих образовательные программы основного общего 
образования с применением дистанционных образовательных 
технологий в связи с введением на территории Курской области 
максимального (среднего) уровня реагирования

В соответствии Распоряжением Администрации Медвенского района 
Курской области от 09.09.2024 года №258 --ра «Об утверждения списка 
обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях 
муниципального района «Медвенский район» Курской области, имеющих 
право на дополнительное обеспечение бесплатным горячим питанием на 
2024-2025 учебный год». Распоряжением Администрации Медвенского 
района Курской области от 09.09.2024 года №259 -  ра «Об утверждения 
списка обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях 
муниципального района «Медвенский район» Курской области, имеющих 
право на дополнительное обеспечение бесплатным горячим питанием на 
2024-2025 учебный год», Постановлением Администрации Медвенского 
района Курской области от 19.09.2022 №381-па «Об организации питания 
обучающихся в общеобразовательных организациях Медвенского района 
Курской области», ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Завхозу школы Суходольской А.А.:
1.1 .сформировать наборы пищевых продуктов для родителей (законных 
представителей) обучающихся 5-11 классов МОКУ «Паникинская СОШ», 
осваивающих образовательные программы основного общего 
образования с применением дистанционных образовательных технологий в 
связи с введением на территории Курской области максимального (среднего) 
уровня реагирования за декабрь месяц за 21 день из расчета 95 рублей в 
день на одного учащегося (с 02.12.2024 года по 28.12.2024 г.), в 
следующем составе:



№
п/п

Наименование продуктов Количество Масса, кг Сумма, руб.

1 Консервы мясная 0.650 374.00
Крупа рисовая 2 1.600 150.00Л Консервы рыбные 2 0.500 422.00

4 Сок 1 1л 65.00
5 Макароны 2 1.800 94.00
6 Зеленый горошек 2 0.850 160.00
7 Масло сливочное 1 0.500 471.70

Г8 Кукуруза коннсерв. 1 0.425 82.00
9 Шоколад 2 шт. 0.090 104.30
10 Мини-рулет 3 шт. 0.120 72.00

Итог 1995.00

1.2.сформировать до 26 декабря 2024 года пакет документов в 
соответствии с Порядком выдачи наборов пищевых продуктов. 
2,Определить следующий способ передачи продуктовых наборов 
родителям (законным представителям) обучающихся 5-11 классов МОКУ 
«Паникинская СОШ»
-завхоз школы выдает наборы пищевых продуктов родителям в здании № 2 с
10.00 до 13.00 часов 26 декабря 2024 года.
3. Классным руководителям обучающихся 5-11 классов ознакомить 
родителей (законных представителей) с данным приказом.
4. Потопахину А.А. разместить данный приказ на официальном сайте школы 
до 26 декабря 2024 года.
5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: ,, >  Н.В. Суровцева

с Приказом от 13.12.2024 г. № 499 «Об обеспечении наборами пищевых 
продуктов родителей (законных представителей) обучающихся МОКУ 
«Паникинская СОШ», осваивающих образовательные программы основного 
общего образования с применением дистанционных образовательных 
технологий в связи с введением на территории Курской области 
максимального (среднего) уровня реагирования», ознакомлены:

1. - / /________Суходольская А.А.
/

2.  Потопахин А.А,
!Ь$ С

3. f  ! /  ,) _Федяева А.А.


